
\ S004P01MNSH6

Darovací smlouva
(dále jen ,,smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“) a v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních

z příjmů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Smluvní strany:

DCom, spol. s r.o.

se sídlem Brno, Kšírova 32, PSČ 619 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka č. 41606

IČO: 62024302 DIČ: CZ62024302

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú: 43-6546150227/0100
zastoupená panem Ing. Tomášem Handlem, jednatelem společnosti, a panem Ing. Rudolfem

Toužínem, jednatelem společnosti

(dále jen “dárce“)

Město Hodonín
se sídlem Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín 1

IČO: 00284891
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú: 424671/0100
zastoupená panem Liborem Střechou, starostou města

DIČ: CZ00284891

(dále jen “obdarovaným

I.

Obecná ustanovení a účel smlouvy

1) Obdarovaný je územním samosprávným celkem — městem (obcí), které se mimo jiné podílí
na požární ochraně města.

2) Cílem této smlouvy je poskytnutí bezúplatného plnění specifikovaného v článku III této

smlouvy (dále jen ,,dar“) dárcem obdarovanému na požární ochranu, tj. zejména za účelem

plnění a organizování úkolů požární ochrany, ochrany obyvatelstva, integrovaného
záchranného systému nebo krizového řízení.

3) Dárce prohlašuje, že mimo účelového určení daru specifikovaného v článku I odst. 2 této

smlouvy poskytnutím daru obdarovanému neukládá a ani od něj nepožaduje pro futuro, žádné

jiné povinnosti, které by jej k něčemu zavazovaly, a neklade si žádné jiné podmínky nebo

příkazy.

4) Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem daru.

5) Obdarovaný nabývá vlastnické právo k daru okamžikem jeho převzetí od dárce.

strana 1 (celkem 3)Darovací smlouva



II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému dar specifikovaný v článku III

této smlouvy a závazek obdarovaného tento dar přijmout a použít jej v souladu s účelem této

smlouvy.

III.

Specifikace daru

Dárce daruje obdarovanému dar specifikovaný v následující tabulce:

4 kusy přenosných profesionálních radiostanic Hyt, typového označení TC700P a

4 kusy externích mikrofonů Hyt SM08N1

v celkové hodnotě ve výši 32 089 Kč (slovy: třicet dva tisíc osmdesát devět korun českých).

Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se poskytnutý dar použít pouze k účelu uvedenému v článku I

odst. 2) této smlouvy. Tento dar je poskytnut v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č.

586/1992 Sb., o daních z příjmů, věznění pozdějších předpisů a představuje odečitatelnou

položku od základu daně z příjmů právnických osob.

IV.
Způsob poskytnutí daru

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnu ode

dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

V.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2) Právní otázky v této smlouvě neupravené se řídí zejména ustanoveními občanského zákoníku

a zákona č. 586/ 1992 Sb., o daních z příjmů.

3) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, že tato

smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, je srozumitelná a není ani pro jednu

smluvní stranu nápadně nevýhodnou a nebyla sepsána pod jednostranným nátlakem či v tísni.

4) Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost

nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakékoliv ustanovení mělo

z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými českými

zákony a ostatními právními předpisy), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se

na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež

pozbyla platnosti.

5) Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnou

smluvních stran; dodatky k této smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou.
formou se souhlasem

strana 2 (celkem 3)Darovací smlouva



6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

dárce a jeden obdarovaný.

7) Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů, s možným zpřístupněním,

či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i se zveřejněním všech úkonů

a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4-tf. Ic?2o. $-2. V Brně dneV Hodoníně dne

Obdaro Dárce:

Ing. Tjbmáš Handl

jednate i DCom, spol. s r.o.

Ing. Rudolf Toužín

jednatel společnosti DCom, spol. s r.o.

strana 3 (celkem 3)Darovací smlouva


